
DJEČJI  VRTIĆ OPATIJA 
OPATIJA 
KLASA: 400 - 02/14 - 01/02 
UR. BROJ: 2156/01 - 09 - 01 - 15 - 7 
Opatija, 10. 02. 2015. godine 
Na temelju članka 20. stavka1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11) i članka 
29. Statuta Dječjeg vrtića Opatija Ravnateljica Dječjeg vrtića Opatija dana 10. 02. 2015. 
godine donosi  
                                                                     
                                          PLAN  NABAVE  ZA  2015.  GODINU 
                                                                                         
                                                               Članak 1. 
Plan nabave donosi se za 2015. godinu, a obuhvaća nabavu roba, radova i usluga koja će se 
provoditi prema Zakonu o javnoj nabavi (NN broj 90/11., 83/13. i 143/13.). 
                                                                                        
                                                                Članak 2. 
Tijekom 2015. godine pristupit će se nabavi sljedećih roba, radova i usluga: 

  

Ev. 

Broj 

  

  

Stavka 

  

  

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
(bez 

PDV-a) 

u kunama 

  

  

Vrsta 
postupka 

  

  

  

Ugovor 

  1. Papiri i kartoni 70.000,00 bagatelna Ugovor 
  2. Uredske potrepštine 30.000,00 bagatelna Ugovor 

  3. Likovne boje i pribor 56.000,00 bagatelna Ugovor 

  
  

4. 

Sredstva za čišćenje 

(deterđenti,sapuni, 
dezinficijensi i slično) 

  

45.000,00 

  

bagatelna 

  

  

Ugovor 

  
  

5. 

Pribor za čišćenje i 
potrošni 

materijal za 
jednokratnu 

upotrebu 

  

55.000,00 

  

bagatelna 

  

Ugovor 

    

Potrošni materijal – 

uredski, za rad s 
djecom 

i za čišćenje 

  

256.000,00 
    

  1. 
Pekarski i brašnasti 

proizvodi 
90.00,00 bagatelna Ugovor 

  2. Mlijeko i mliječni 
proizvodi 150.000,00 bagatelna Ugovor 

  3. Meso – junetina, 180.000,00 bagatelna Ugovor 



teletina, 

svinjetina, 

  4. Meso - piletina, 
puretina 150.000,00 bagatelna Ugovor 

  5. Riba 120.000,00 bagatelna Ugovor 

  6. Voće 120.000,00 Bagatelna Ugovor 
  7. Povrće 120.000,00 bagatelna Ugovor 

  8. Mesne prerađevine 50.000,00 bagatelna Ugovor 

  9. Sirevi 50.000,00 bagatelna Ugovor 

  10. 

Dodaci jelima (začini, 
ulje, 

ocat, sol) 

30.000,00 bagatelna Ugovor 

  11. 

Razni napitci (kakao, 
divka, 

cedevita, sok , čaj i dr.) 

30.000,00 bagatelna Ugovor 

    
Materijali i sirovine 

(hrana) 
1.090.000,00     

  1. Električna energija 162.000,00 bagatelna Ugovor 

  2. 
Loživo ulje ekstra lako i 

benzin 
150.000,00 

bagatelna 

  
Ugovor 

  

Ev. 

Broj 

  

  

Stavka 

  

  

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
(bez 

PDV-a) 

u kunama 

  

  

Vrsta 
postupka 

  

  

  

Ugovor 

  3. Plin 40.000,00 bagatelna   
    Energija 352.000,00     

  1. 

Materijal i dijelovi za 
tekuće 

održavanje 

48.000,00 bagatelna   

    
Materijal i dijelovi za 

tekuće održavanje 
48.000,00     

  1. Didakta djeca PP i 
Talijani 49.280,00 bagatelna   

  2. Didakta 32.000,00 bagatelna   

    Didakta 81.280,00     

  1. Telefon 42.000,00 bagatelna Ugovor 
    Usluge telefona       



  1. 

Usluge tekućeg i 

Investicionog 
održavanja 

104.000,00 bagatelna   

    

Usluge tekućeg i 

investicionog 
održavanja 

104.000,00     

  1. Zdravstveno osiguranje 95.000,00 bagatelna Ugovor 

  2. 
Osiguranje djelatnosti i 

imovine 
25.000,00 bagatelna Ugovor 

    Premije osiguranja 120.000,00     

  1. Namještaj 63.200,00     

    Oprema 63.200,00     

                                                                             
                                                              Članak 3.                    
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za nabave koje će se obavljati u 
2015. godini.  

Ravnateljica: 
 
Sabria Jelić 

  

   

 


